中共南京中医药大学委员会文件
南中医大委〔2019〕32 号

关于调整南京中医药大学

“双一流”建设领导小组组成人员的通知

各党工委、分党委、党总支、直属党支部，各学院、各部门、

各单位：

因学校机构设置、人员变动和工作需要，经研究决定，对

学校“双一流”建设领导小组人员进行调整，现将调整后的领导

小组名单通知如下：

组 长：程 纯 胡 刚

副组长：张策华 程 革 方祝元 翟玉祥 程海波

乔学斌 徐桂华 孙志广 曾 莉 张玉清

成 员：（按姓氏笔画排序）

马 勇 王 兵 王 珏 王九龙 王红云

王良金 王治世 王海波 田 侃 史为业

史丽云 刘 晓 孙秀兰 孙新新 李文林

杨 羽 吴啟南 狄留庆 沙乘风 沈 旭

沈 强 张 旭 张 军 张 丽 张宗明

陈 军 陈 蕾 陈小进 陈仁寿 郑晓红

赵 霞 胡孔法 胡立宏 施华平 姜劲松

姚峥嵘 顾一煌 倪光夏 倪昊翔 徐爱军

殷 明 殷忠勇 郭 军 唐德才 曹 凯

曹 鹏 麻彤辉 章 维 屠宏斐 蒋继彪

蔡爱华 冀 斌

领导小组办公室设在“双一流”建设处。

中共南京中医药大学委员会

南京中医药大学

2019 年 10 月 31 日